PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R08ARI0,5 - GEP: 36570-000 - VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFEITO

LEI NO 1056/94

Altera a Jornada de trabalho
dos aervidorea da autarquia
municipal Serviço Autônomo de
Agua e Eagoto e dá outras
providências.

O povo
representantes legais,
promulgo a aeguinte Lel

do Municipio de Viçosa,
aprovou e eu, em aeu nome.

por
sanciono

Art. 19 - A Jornada de trabalha doa aervidarea da
autarquia munic ipal Serviço Autônomo de Agua e Eagoto,
eatabelecida na deacrição daa çlaiaaea e cargoa do Plano de Cargoa
e Carreira, aprcyado pela Lel\Municipal nO .887/92 de 04 de
novembro de 1992,- f i c a alteradá! a partir de 19 de Janeiro de
1995, para 40 (quarenta) horas-seioanala,. .

Art/- 29 Eata Lei entra em vigor em 19 de Janeiro
ds 1995, revogadas as'!dlspòsiçõea. em bohtr.árlo.

Viçoea, 23 de aé^aambro da 1994

Geraldo Euatáquio Rela
Prefeito IMunlclpal

(A preaente Lel foi aprovada em reunião da (Câmara
dia 22/12/94).

Municipal no

		2012-10-01T10:45:05-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:48:26-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.